
Kohtumiseni noortekeskuses!

Nüüd siis saigi see lõpuks tehtud, 
Kostivere oma noortekeskus! Kuigi 
tegevus on seal pikemat aega käinud, 
avati keskus ametlikult teisipäeval,
16. detsembril 2008. Noortekesku
se kohta võib öelda -  noorte oma 
projekt, sest kõik, mis seal olemas, 
on meie oma kätega korda tehtud. 
Neljapäeval, 11. detsembril aitasid nii 
suured kui väikesed ruume koristada 
ja kappe värvida. Seinale sai tehtud 
esimene grafiti. Kindlasti arvestatakse 
kujündamisel noorte soove ka edas
pidi, sest tööd seal jagub. Keskus on 
avatud pärast koolitunde õhtul kella 
kaheksani. Loodame, et ruumid ei jää 
tühjaks ning seal võib näha igas vanu

ses noori. Meil on vedanud aktiivgru- 
piga, kelle liikmed on Marii, Manfred, 
Tauri, Ramo, Henri, Mirian, Kristiin, 
Aleksander, Katariina ja Anett.

Merit Pahmann
Kostivere kooli IX klass

Noortekeskusega (edaspidi noor- 
tekas) hakati tegelema vist eelmisel 
talvel. Aktiivsetel noortel tekkis idee 
rajada Kostiverre noortekas. Enne 
ehitustööde algust peeti koosolekuid, 
kus arutati keskuse võimalikku asu
kohta. Lõpuks otsustati katlamaja II 
korruse kasuks, kus hetkel on noorte 
päralt kolm ruumi. Tulevikus plaani

takse alumisele korrusele ehitada 
tantsusaal.

Eelmisel suvel (2007. a), kui ma kat
lamajas käisin, oli seal pime, külm ja 
kõle. Nüüd on ruumid ilusad, hubased 
ja soojad. Meiega hakkab noortekas 
tegelema Kadri, kes on õppinud sot
siaaltööd. Ta on väga abivalmis, tark 
ning rõõmsameelne inimene.

Keskuse avamispidu oli lõbus: esi
nes paar bändi ning üllatuskülalisena 
punkar Villu Tamme. Pakuti ka head 
sööki ja jooki. Noortekas on lahe koht 
ja ma hakkan seal iga päev käima.

Karl-Erik Pungas
IX klass

Mina, Jaan, olen löönud kaasa noor
tekeskuse ehitamisel. Mulle meeldib 
see koht väga, kuna linnas tuleks tao
lise vaba aja veetmise võimaluse eest 
maksta 50-200 krooni kuus. Meie 
keskuses on diskosaal, filmivaatamis- 
tuba ja lauamängutubä, mida palju
des kohtades ei ole. Selles suhtes on 
meil vedanud. Ja see kõik on TASUTA! 
SUPER!!! Loodan, et noortekeskuses 
hakkab käima palju rahvast, kaasa 
arvatud ka mina.

Jaan Niidas
IX klass

Kostivere noortekeskuse idee jõudis 
minuni ootamatult. Lihtsalt ühe aja- 
lootunni ajal tuli klassi kaks tütarlast, 
kes sellise mõtte välja pakkusid. Lepiti 
kokku aeg ja koht, kuhu kõik huvili
sed kogunevad, et mõelda üheskoos, 
mida võiks teha ja mis põhimõttel 
võiks keskus töötada. Loomulikult olin 
ka mina kohal ja andsin paar päris 
head ideed, millega oldi nõus. Arvan, 
et meie ettevõtmine saab vägagi 
edukaks, kui praegune kambavaim

püsima jääb. Sellest saab kindlasti 
mõnus ja huvitav koht kõigile.

Steven Murekas 
VIII klass

Kui me hiljaaegu noortekeskuses 
kokku saime -  see oli veel enne ava
m ist-, küsiti ühelt väikeselt poisilt, 
mida tema jaoks see koht tähendab, 
ning ta vastas: “Noortekeskus on 
noorte ajaveetmise koht, kus on lõbus 
ja huvitav.” See kõik vastab tõele! 
Kostiveres on selline koht vajalik, 
sest noori on meie alevikus palju, aga 
kindlat ajaveetmispaika pole siiani 
veel olnud. Talvel on väljas ju külm ja 
kodus arvuti taga ka mõttetu pidevalt 
istuda. Nüüd saavad meie noored 
teise kodu -  noortekeskuse. Mina 
isiklikult soovin, et käesoleva aasta 
algusest hakkaksid ettenähtud huvi
ringid tööle ning et kõigi jaoks jätkuks 
põnevat tegevust.

Nele Vaht
IX klass


